
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 14/12
Kierownika Urzędu

z dnia 9 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu  Zakałdowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

     Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2012 r. poz. 592) zarządzam , co następuje:

§ 1.   W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych ustalonego Zarządzeniem Nr 13/12 Kierownika Urzędu z dnia 31 lipca 2012 r. wprowadza
się następującą zmianę:

1) §12 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„pozostające na utrzymaniu i wychowaniu osoby uprawnionej uczące się dzieci własne, dzieci przysposobione oraz przyjęte na wychowanie w ramach
rodziny zastępczej w wieku do 25 lat , a osoby niepełnosprawne bez względu na wiek”.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mielnik.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Adam Tobota

Metryka strony

14/12

 ( PDF, 152.27 KB )
Zarządzenie Nr 14/12 Kierownika Urzędu z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu Zakałdowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych.

14/12

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2012-08-09

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2012-08-10
Data modyfikacji: 2012-08-10

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2012-08-10

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/379/3774/14_12
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3774
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	14/12
	Zarządzenie Nr 14/12 Kierownika Urzędu
	w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu  Zakałdowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.


